
 

 

                                                 Zarządzenie Nr 62/2023 

             Wójta Gminy Jemielno z 28 czerwca  2023 roku 

     w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2023 roku, poz.40/ oraz art.257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   

o finansach publicznych / Dz.U. z 2022 roku, poz.1634, z późn.zm./ oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr XLIX/272/2023  Rady Gminy Jemielno z dnia 01 lutego 2023  roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2023 a także uchwały Nr XXXVI/231/2022 Rady Gminy 

Jemielno z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jemielno do 

dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jemielno w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  co następuje : 

                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę  16.571,00 zł zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 44.367,00 zł oraz zwiększenie 

o kwotę 60.938,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

 

                                                       § 2. 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów               32.335.651,43 zł z tego : 

- dochody bieżące                     16.154.701,43 zł 

- dochody majątkowe               16.180.950,00 zł 

po stronie wydatków              39.983.879,40 zł 

deficyt budżetu                        7.648.227,97 zł        

                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

- wydatki bieżące                     17.500.199,40 zł 

- wydatki majątkowe               22.483.680,00 zł                

 

                                                      Uzasadnienie   

 

Budżet Gminy Jemielno zostaje zwiększony o kwotę 16.571,00 zł  z tytułu : pomocy 

obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe o kwotę 2.161,00 zł, dotacji na wypłatę 

kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeń 

o kwotę  147 zł, dotacji na dofinansowania zadań realizowanych w ramach 



wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 13.900 zł, 

dotacji na realizację zadań związanych z kosztami przyznawania Karty Dużej Rodziny 

o kwotę 363 zł. Zmiany w planie wydatków wynikają z potrzeb z bieżącej 

działalności. Rezerwa celowa na wydatki sołeckie zostaje zmniejszona o kwotę 314 zł 

z przeznaczeniem na wydatki sołectw.  


